

Zakázka malého rozsahu: Rekonstrukce teplovodních rozvodů z výměňkové stanice VS 4. Příloha č.6 - položkový rozpočet ze dne 6.7.2022

VS 4 - UT

Název produktu	Množství/MJ/návin	JM	Projektová cena JM	Projektová cena položky
trubka (UT) bez kyslíkové bariéry d110 (DN100) - izolace 200 mm	75	m	2 566,80	192 510,00
trubka (UT) bez kyslíkové bariéry d63 (DN50) - izolace 125 mm	32	m	1 169,40	37 420,80
trubka (UT) bez kyslíkové bariéry - tyč 6 m, d110 (DN100) - izolace 200 mm	2	ks	15 775,50	31 551,00
lem.nákrůžek polyfúzní s interg.těs.kroužkem d110	4	ks	1 395,00	5 580,00
Otočná příruba PP-V d110-DN90, PN10 vnitřní světlost 133 mm	4	ks	762,30	3 049,20
lem.nákrůžek polyfúzní s interg.těs.kroužkem d50	4	ks	254,70	1 018,80
Otočná příruba PP-V d50-DN40, PN10 vnitřní světlost 62 mm	4	ks	378,90	1 515,60
elektrufúzní T kus d110	2	ks	5 836,50	11 673,00
elektrufúzní T kus d63	2	ks	961,20	1 922,40
elektrufúzní redukce d110 - d63	2	ks	1 866,60	3 733,20
elektrufúzní redukce d63 - d50	4	ks	402,30	1 609,20
elektrufúzní koleno d110/90°	4	ks	4 185,90	16 743,60
elektrufúzní koleno d63/90°	2	ks	1 092,60	2 185,20
elektrufúzní koleno d50/90°	4	ks	792,00	3 168,00
elektrufúzní spojka d110	4	ks	3 025,80	12 103,20
elektrufúzní spojka d63	2	ks	844,20	1 688,40
elektrufúzní spojka d50	5	ks	722,70	3 613,50
Ukončovací manžeta pro d125-d110 - izolace 200 mm	4	ks	730,80	2 923,20
Ukončovací manžeta pro d75-d32 - izolace 125 mm	12	ks	441,10	5 293,20
Projektová cena materiálu - UT v Kč, bez DPH				339 301,50

VS 4 - TUV&cirkulace

Název produktu	Množství/MJ/návin	JM	Projektová cena JM	Projektová cena položky
potrubí bez kys. bar. pro TUV d75 x 6,8 mm (DN65) - TV&C - izolace 125 mm	37	m	1 524,60	56 410,20
potrubí bez kys. bar. pro TUV d63 x 5,8 mm (DN50) - TV&C - izolace 125 mm	53	m	1 169,40	61 978,20
potrubí bez kys. bar. pro TUV d50 x 4,6 mm (DN40) - TV&C - izolace 90 mm	95	m	522,00	49 590,00
potrubí bez kys. bar. pro TUV d40 x 3,7 mm (DN32) - TV&C - izolace 90 mm	16	m	516,60	8 265,60
potrubí bez kys. bar. pro TUV d32 x 2,9 mm (DN25) - TV&C - izolace 90 mm	95	m	485,40	46 113,00
Svěrný přechod pro trubku d75 x 6,8 mm - vnější závit 2 1/2"	2	ks	2 837,80	5 675,60
Svěrný přechod pro trubku d63 x 5,8 mm - vnější závit 2"	2	ks	2 034,34	4 068,68
Svěrný přechod pro trubku d50 x 4,6 mm - vnější závit 6/4"	3	ks	1 180,41	3 541,23
Svěrný přechod pro trubku d32 x 3,0 mm - vnější závit 1"	2	ks	492,80	985,60
elektrufúzní T kus d75	1	ks	3 924,00	3 924,00
elektrufúzní T kus d63	4	ks	961,20	3 844,80
elektrufúzní T kus d40	1	ks	648,90	648,90
elektrufúzní redukce d75 - d63	1	ks	1 349,10	1 349,10
elektrufúzní redukce d63 - d50	5	ks	402,30	2 011,50
elektrufúzní redukce d50 - d40	3	ks	355,50	1 066,50
elektrufúzní redukce d40 - d32	3	ks	307,80	923,40
elektrufúzní koleno d75/90°	2	ks	2 572,20	5 144,40
elektrufúzní koleno d63/90°	3	ks	1 092,60	3 277,80
elektrufúzní koleno d50/90°	7	ks	792,00	5 544,00
elektrufúzní koleno d40/90°	3	ks	475,20	1 425,60
elektrufúzní koleno d32/90°	2	ks	349,20	698,40
elektrufúzní koleno d25/90°	2	ks	282,60	565,20
elektrofúzní spojka d50	4	ks	722,70	2 890,80
elektrofúzní spojka d40	1	ks	475,20	475,20
elektrofúzní spojka d32	3	ks	335,70	1 007,10
Ukončovací manžeta pro d75-d32 - izolace 125 mm	2	ks	441,10	882,20
Ukončovací manžeta pro d75-d32 - izolace 125 mm	4	ks	441,10	1 764,40
Ukončovací manžeta pro d50-d20 - izolace 90 mm	14	ks	214,90	3 008,60
Otočná příruba PP-V d50 DN40, PN10 vnitřní světlost 62 mm	4	ks	378,90	1 515,60
lem.nákrůžek polyfúzní s interg.těs.kroužkem d50	4	ks	254,70	1 018,80
Přepavní náklady	1	kpl.	7 830,00	7 830,00
Projektová cena materiálu - TV&C v Kč, bez DPH				287 444,41

Projektová cena materiálu UT + TUV&C v Kč, včetně přepravních nákladů, bez DPH			626 745,91
---	--	--	-------------------

PS&HS s.r.o., Roman Novák, 6.7.2022

Mgr. Roman Novák
 Digitálně podepsal Mgr. Roman Novák
 Datum: 2022.07.06 13:20:26 +02'00'